

ÅRSREDOVISNING

för

T Norberg Entreprenad AB

Org.nr. 556934-2966

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i T Norberg Entreprenad AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den . 23/12 -24
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ljusdal 2024-12-23


Tommy Norberg

T Norberg Entreprenad AB

Org.nr. 556934-2966

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsentreprenad och uthyrning av personal.

Företagets säte är Ljusdal.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 532 538	2 328 710	3 811 469	4 031 525
Resultat efter finansiella poster	89 797	-601 498	-263 202	-827 797
Soliditet (%)	54,37	53,16	55,42	46,28

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	498 742	-421 174	177 568
Balanseras i ny räkning		-421 174	421 174	0
Årets resultat			179 094	179 094
Belopp vid årets utgång	100 000	77 568	179 094	356 662

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	77 569
Årets resultat	179 094
	<u>256 663</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	256 663
	<u>256 663</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025011609410

T Norberg Entreprenad AB

Org.nr. 556934-2966

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 532 538	2 328 710
Övriga rörelseintäkter		0	46 791
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 532 538</u>	<u>2 375 501</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 953	-850 046
Övriga externa kostnader		-580 835	-827 190
Personalkostnader	2	-673 556	-992 060
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-149 968	-170 821
Övriga rörelsekostnader		0	-125 565
Summa rörelsekostnader		<u>-1 427 312</u>	<u>-2 965 682</u>
Rörelseresultat		105 226	-590 181
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 234	499
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 663	-11 816
Summa finansiella poster		<u>-15 429</u>	<u>-11 317</u>
Resultat efter finansiella poster		89 797	-601 498
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		88 262	179 289
Summa bokslutsdispositioner		<u>88 262</u>	<u>179 289</u>
Resultat före skatt		178 059	-422 209
Skatter			
Skatt på årets resultat		1 035	1 035
Årets resultat		<u>179 094</u>	<u>-421 174</u>

2025011609411

T Norberg Entreprenad AB

Org.nr. 556934-2966

BALANSRÄKNING

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

3

245 641

255 034

Inventarier, verktyg och installationer

4

737 534878 109**Summa materiella anläggningstillgångar**

983 175

1 133 143

Summa anläggningstillgångar

983 175

1 133 143

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

37 649

0

Övriga fordringar

145 567

175 123

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

127 93611 012**Summa kortfristiga fordringar**

311 152

186 135

Kassa och bank

Kassa och bank

7

260 28965 820**Summa kassa och bank**

260 289

65 820

Summa omsättningstillgångar

571 441

251 955

SUMMA TILLGÅNGAR**1 554 616****1 385 098**

2025011609412

T Norberg Entreprenad AB

Org.nr. 556934-2966

BALANSRÄKNING

2024-06-30

2023-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

77 569

498 743

Årets resultat

179 094

-421 174

Summa fritt eget kapital

256 663

77 569

Summa eget kapital

356 663

177 569

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

615 471

703 733

Summa obeskattade reserver

615 471

703 733

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

34 662

86 262

Övriga skulder

217 232

267 232

Summa långfristiga skulder

251 894

353 494

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

54 012

51 924

Leverantörsskulder

68 269

52 775

Övriga skulder

33 636

30 568

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

174 671

15 035

Summa kortfristiga skulder

330 588

150 302

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 554 616

1 385 098

2025011609413

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Avseende företagets maskiner har hänsyn tagits till maskinernas restvärde.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2023/2024 2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	3,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	330 225	330 225
Utgående anskaffningsvärden	330 225	330 225
Ingående avskrivningar	-75 191	-65 798
Årets avskrivningar	-9 393	-9 393
Utgående avskrivningar	-84 584	-75 191
Redovisat värde	245 641	255 034

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	4 607 370	5 133 135
Inköp	0	21 606
Försäljningar/utrangeringar	0	-547 371
Utgående anskaffningsvärden	4 607 370	4 607 370
Ingående avskrivningar	-3 729 261	-3 922 609
Årets avskrivningar	-140 575	-161 428
Utgående avskrivningar	-3 869 836	-3 729 261
Redovisat värde	737 534	878 109

Not 5 Långfristiga skulder 2024-06-30 2023-06-30

Förfaller senare än 5 år	0	0
--------------------------	---	---

NOTER**Not 6 Skulder som avser flera poster** **2024-06-30** **2023-06-30**

Företagets banklån/skuld om 88 674 (138 186) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 34 662 86 262

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 54 012 51 924

Summa 88 674 138 186

Not 7 Checkräkningskredit **2024-06-30** **2023-06-30**

Beviljad checkräkningskredit uppgår till: 100 000 100 000

Övriga noter**Not 8 Ställda säkerheter** **2024-06-30** **2023-06-30**

Fastighetsinteckningar 500 000 500 000

Företagsinteckningar 900 000 900 000

Tillgångar med äganderättsförbehåll 119 491 170 721

Summa ställda säkerheter 1 519 491 1 570 721

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

T Norberg Entreprenad AB

Org.nr. 556934-2966


Ljusdal
2024-11-13

2025011609416


Tommy Norberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den 24-12-21.

Ernströms Revisionsbyrå KB


Mikael Ernström
Auktoriserad revisor
